

Svane Pleje, Vest ApS

Glarmestervej 16 B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 49 60 27

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Henning Nørgaard Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svane Pleje, Vest ApS Garmestervej 16 B 8600 Silkeborg Telefon: 87200898 CVR-nr.: 30 49 60 27 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Nørgaard Blaabjerg, formand Björn Holst Per Buttenschøn Jan Christian Klampe Poul Erik Petersen
Direktion	Poul Erik Petersen, Administrerende direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Svane Bogdol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udfører hjemmepleje og hjemmeservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.228 t.kr. mod 26.323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.716 t.kr. mod 1.181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	32.227.691	26.322.839
1 Personaleomkostninger	-28.479.117	-24.547.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-193.395	-206.333
Andre driftsomkostninger	-10.477	-2.500
Resultat før finansielle poster	3.544.702	1.566.734
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.645
Andre finansielle indtægter	1.339	300
Øvrige finansielle omkostninger	-60.639	-66.316
Resultat før skat	3.485.402	1.518.363
Skat af årets resultat	-769.189	-336.976
Årets resultat	2.716.213	1.181.387
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	716.213	1.181.387
Disponeret i alt	2.716.213	1.181.387

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		140.767	175.111
Immaterielle anlægsaktiver i alt		140.767	175.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.931	350.612
Materielle anlægsaktiver i alt		244.931	350.612
Deposita		125.334	120.563
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.334	120.563
Anlægsaktiver i alt		511.032	646.286
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.114.404	4.881.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.141	319.180
Udskudte skatteaktiver		5.242	0
Andre tilgodehavender		1.131.453	1.291.182
Periodeafgrænsningsposter		0	51.249
Tilgodehavender i alt		7.298.240	6.542.982
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.370	2.331
Værdipapirer i alt		3.370	2.331
Likvide beholdninger		2.740.310	1.345.157
Omsætningsaktiver i alt		10.041.920	7.890.470
Aktiver i alt		10.552.952	8.536.756

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	275.000	275.000
Overført resultat	2.341.077	1.624.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	4.616.077	1.899.864
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.259
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.259
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	751.181	624.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	676.268	1.630.024
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	789.690	332.662
Anden gæld	3.719.736	4.034.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.936.875	6.621.633
Gældsforpligtelser i alt	5.936.875	6.621.633
Passiver i alt	10.552.952	8.536.756

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	275.000	443.477	0	718.477
Resultatdisponering	0	1.181.387	0	1.181.387
Egenkapital 1. januar 2021	275.000	1.624.864	0	1.899.864
Resultatdisponering	0	716.213	2.000.000	2.716.213
	275.000	2.341.077	2.000.000	4.616.077

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.240.666	21.997.434
Pensioner	2.511.275	2.007.101
Andre omkostninger til social sikring	225.784	196.345
Personaleomkostninger i øvrigt	501.392	346.392
	28.479.117	24.547.272
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	66	58

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.114
Andre driftsmateriel og inventar	243

Virksomhedspantet er endvidere stillet til sikkerhed for pengeinstitutts mellemværender med Svane Pleje, Øst ApS og Svane Pleje, Syd ApS.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Svane Pleje, Syd ApS, Svane Pleje, Øst ApS og Danren Hjemmeservice ApS mellemværender med pengeinstitut.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	3.370
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.039

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	1.000
Andre eventualforpligtelser	112
Eventualforpligtelser i alt	1.112

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Milestone Holding ApS, CVR-nr. 29179557 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
